
 

Decreto 

IL RETTORE 

VISTO: il D.R. n. 433 del 25 agosto 2016 con il quale è stata nominata la Commissione 
per la selezione dei candidati al Corso PhD in “Political Science, European 
Politics and International Relations” proposta dal Coordinatore prof. Maurizio 

cotta; 

VISTO: il D.R. n. 401 del 27.07.2016 con il quale è stato emanato il bando di  concorso 
per l’acceso al corso PHD congiunto in Political Science, European Politics and 
International Relations;  

RITENUTO: necessario dover procedere ad un amodifica a seguito della indisponibilità di 
un componente della Commissione suddetta; 

VISTO: il Regolamento delle Attività Formative emanato con D.R. n. 306 del 17  luglio 

2012 e s.m.i.; 

DECRETA 

Art. 1  la Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione al Corso PHD in 
Political Science, European Politics and International Relations, a.a. 2016/17 

nominata con D.R. n. 433 del 25 agosto 2016 è ricomposta come segue: 

- Prof. M. Cotta (UNISI) – Presidente 

- Prof.ssa C. Soare (UNIFI) 

- Prof. E. Pizzimenti (UNIPI) 

- Prof. F. Strazzari (SSSA)- 

 

- Prof. F. Marangoni (UNISI) – supplente 

- Prof. D. Natali (UNIBO) - supplente 

- Prof. A. Lippi (UNIFI). Supplente 

- Prof. A. Vannucci (UNIPI) - supplente 

 

Art. 2  la commissione di cui all’art. 1 è convocata con le seguenti modalità: 

- 8 settembre  2016, ore 9,00: per la valutazione delle domande e dei titoli; 

- 19 settembre 2016, ore 9,00: per i colloqui 

IL RETTORE 
Prof.Pierdomenico Perata 

(Documento sottoscritto digitalmenteai sensi degli art.20 e 22 del 
D.Lgs. 82/2005) 

 


		2016-08-30T10:09:16+0100
	Roberta Chiordi


		2016-08-30T14:49:21+0100
	BARDI LUCA


		2016-08-30T14:49:47+0100
	Pierdomenico Perata




